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§ 20 Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor 

2017-2020 

- Svar på remiss, dnr KS-141-2067/2016 

 

Beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som yttrande till kommunstyrelsen, skolroteln. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./037-2017. 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss gällande 

en ”Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor 

2017-2020”.  Förvaltningen ser positivt på att det finns en 

”Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor”. 

Planen kan ses som ett komplement till de styrdokument som 

finns för skola och förskola. Förvaltningen ser positivt på att 

en skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor 

tagits fram. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut, och hör enhälligt bifall 

därtill. 

 

Särskilt uttalande 

Ersättaren Anton Roos (KD) anmäler ett ersättaryttrande enligt 

bilaga. Ledamöterna Andreas Lundin (M) och Jan Jönsson (L) 

tar detta ersättaryttrande som ett särskilt uttalande.  
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Bilaga: särskilt uttalande, Moderaterna och Liberalerna samt  

Kristdemokraterna och Centerpartiet som sina 

ersättaryttranden 

 

 

Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor 
 

Skärholmens stadsdelsnämnd  

 

2017-02-23 

Anton Roos (KD), ersättaryttrande 

 

Ersättaryttrande 

 

Skolbiblioteken är viktiga för skolornas verksamheter samt för 

elevernas lärande och bildnings. Bemannande skolbibliotek 

ska därför vara en självklarhet på samtliga kommunala skolor. 

Den socialdemokratiskt ledda majoriteten har under en längre 

period återkommit till behovet av en skolbiblioteksplan samt 

slagit sig för bröstet för hur bra planen kommer att bli. Vi blev 

därför förvånade när planen som vi nu ska ta ställning till är så 

pass tunn som den är. Vidare så saknar planen även en 

övergripande målsättning, något som är grundläggande för ett 

ärende likt detta.  

 

Konkretionen och ambitionerna i förslagen är i mångt och 

mycket bra men vi saknar resonemang om trygghet och 

säkerhet i biblioteken. På många av stadens ordinarie bibliotek 

finns idag problem med ordningsstörningar och många skolor 

har därtill utmaningar med att otrygga miljöer, därför är det 

relevant att beakta även denna aspekt i skolbiblioteksplanen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


